２０２３年 １月 吉日

お取引先様各位

北陸東邦株式会社

代表取締役　吉浦 昭二

東邦薬品株式会社との合併期日 変更のお知らせ

謹　啓

大寒の候、お取引先様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なご高配を賜り誠にありがとうございます。

先日、東邦薬品株式会社との合併について公表しましたが、十分な準備期間が必要との判断

から、合併期日を２０２３年４月１日から２０２４年４月１日に変更致しました事、お知らせ致します。

今後とも一層お取引先様のお役に立てるよう努力を重ねてまいりますので、相変わらぬお引きた

てを賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

　　　　謹　白